

LSTA Holding ApS

Vittenvej 88
8382 Hinnerup

CVR-nr. 32 65 98 02

Årsrapport for 2021
(13. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 30. juni 2022

Klaus Lildholdt
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

LSTA Holding ApS
Vittenvej 88
8382 Hinnerup

CVR-nr.: 32 65 98 02

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Favrskov

Direktion

Thorkil Stæhr Andersen

Revision

EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Værkmestergade 25
8000 Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets forretningsområde er holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på t.kr. 142.618, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på t.kr. 1.042.888.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Administrationsomkostninger		-20	-32
Resultat før finansielle poster		-20	-32
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	1	142.483	87.537
Finansielle indtægter	2	197	115
Finansielle omkostninger		-3	-6
Resultat før skat		142.657	87.614
Skat af årets resultat	3	-39	-18
Årets resultat		142.618	87.596
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		57	60
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		142.483	54.766
Overført resultat		78	32.770
		142.618	87.596

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> t.kr.	<u>2020</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalinteresser	4	1.004.063	834.853
Finansielle anlægsaktiver		1.004.063	834.853
Anlægsaktiver i alt		1.004.063	834.853
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		39.218	40.021
Tilgodehavender		39.218	40.021
Omsætningsaktiver i alt		39.218	40.021
Aktiver i alt		1.043.281	874.874

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		t.kr.	t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		250	250
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		812.890	643.680
Overført resultat		229.691	229.613
Foreslået udbytte for regnskabsåret		57	60
Egenkapital		<u>1.042.888</u>	<u>873.603</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5	5
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		388	342
Selskabsskat		0	14
Anden gæld		0	910
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>393</u>	<u>1.271</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>393</u>	<u>1.271</u>
Passiver i alt		<u><u>1.043.281</u></u>	<u><u>874.874</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar	250	643.680	229.613	60	873.603
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-60	-60
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	26.727	0	0	26.727
Årets resultat	0	142.483	78	57	142.618
Egenkapital 31. december	250	812.890	229.691	57	1.042.888

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	t.kr.	t.kr.
1 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		
Andel af overskud i kapitalinteresser	<u>142.483</u>	<u>87.537</u>
	<u>142.483</u>	<u>87.537</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	<u>197</u>	<u>115</u>
	<u>197</u>	<u>115</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>39</u>	<u>18</u>
	<u>39</u>	<u>18</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	t.kr.	t.kr.
4 Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar	<u>191.173</u>	<u>191.173</u>
Kostpris 31. december	<u>191.173</u>	<u>191.173</u>
Værdireguleringer 1. januar	643.680	588.914
Årets resultat	142.483	87.537
Overførsler i årets løb	0	-26.995
Egenkapitalbevægelser, netto	<u>26.727</u>	<u>-5.776</u>
Værdireguleringer 31. december	<u>812.890</u>	<u>643.680</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.004.063</u>	<u>834.853</u>
